

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 35910631 IČ DPHSK2021941416 DIČ 2021941416 STAVO ARTIKEL s.r.o. Kolárovska 1313 014 01 Bytča		Číslo 1231098 Konšt. symbol 8 Zmluva-obj.číslo Dodací list č. 12311141				
Účet: SK67 0200 0000 0027 1586 2359 BIC: SUBASKBX Všeobecná úverová banka, a.s., Bytča Obchodný register Okresného súdu v Žiline Oddiel Sro, vložka číslo 15868/L		Odberateľ Obec Hričovské Podhradie 013 41 Hričovské Podhradie				
Prijemca Obec 013 41 Hričovské Podhradie		IČO 00647446 IČ DPH DIČ				
Dodacie podmienky Spôsob dopravy		Dátum vystavenia 09.08.2023 Dátum splatnosti 19.08.2023 Dátum vz.dan.pov. 31.07.2023				
Forma úhrady Prevodný príkaz						
Označenie dodávky	Množstvo MJ	Ceniková bez DPH	Zľava	Cena/MJ bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Páska staveb.50mmx50m oranž.kaučuk	2,000 ks	5,8330		4,6600	20%	9,34000
Plachta P 6 x 10m modrá	2,000 ks	27,2500		21,8000	20%	43,60000
Quick- BS 428 Suchý betón 8mm 25kg - 30Mpa	4,000 bal	4,6500		3,7200	20%	14,88000
Leier - plná tehla 25x12x6,5	36,000 ks	1,5000		1,2000	20%	43,20000
Sty. XPS 2cm drsný-125x60-1ks	2,000 ks	2,0000		1,6000	20%	3,20000
UNILEP S-59 lep.FLEX.25kg - C2 TE S1	1,000 bal	11,6600		9,3300	20%	9,33000
EMP Beton suchý -30kg - 25MPa	4,000 bal	3,7500		3,0000	20%	12,00000
EMP jadrová omietka 30kg, 690, 0-4mm (Kreisel)	6,000 bal	4,5000		3,6000	20%	21,60000
PORF Biely 75 (500/250/75) Prieč.HL601/B-P2/500	11,000 ks	1,7300		1,3800	20%	15,22000
UNILEP S-59 lep.FLEX.25kg - C2 TE S1	1,000 bal	11,6600		9,3300	20%	9,33000
Tmel - Knauf-ROTBAND 7-50mm 25 kg	1,000 bal	15,0000		12,0000	20%	12,00000
Rohová lišta (25x25-0,35mm) 2.5/ks AL na sadr.	6,000 ks	1,2600		1,0100	20%	6,05000
Tmel - Knauf-Uniflot (5kg/bal)	2,000 bal	8,9900		7,1900	20%	14,38000
Tmel - Knauf-Uniflot (5kg/bal)	2,000 bal	8,9900		7,1900	20%	14,38000
DEN Mal.akryl.penetrácia 5l	1,000 ks	11,6666		9,3400	20%	9,34000
Dla- CC SUOMI Cream30x60 1,62m2/bal.	1,000 bal	25,1100		20,0900	20%	20,09000
UNILEP S-59 lep.FLEX.25kg - C2 TE S1	1,000 bal	11,6600		9,3300	20%	9,33000
Tmel - Knauf-Uniflot (5kg/bal)	1,000 bal	8,9900		7,1900	20%	7,19000
Mriežka sklen VERTEX 145g -11m2/ ks R117	1,000 ks	12,0000		9,6000	20%	9,60000
UNILEP S-29 mrazuvzd.25 kgj - C1TE	1,000 bal	6,0000		4,8000	20%	4,80000
UNILEP S-59 lep.FLEX.25kg - C2 TE S1	1,000 bal	11,6600		9,3300	20%	9,33000
Tmel - Knauf-ROTBAND 7-50mm 25 kg	2,000 bal	15,0000		12,0000	20%	24,00000
EMP Penetračný náter S-T70 ,5l	1,000 ks	10,0000		8,0000	20%	8,00000
KEL Pena piš. polyuret. nžkoexp. 750ml	1,000 bal	6,0000		4,8000	20%	4,80000
STAY Kotúč diam. d115x22,2x7mm PORCELANICO SUPER	3,000 ks	30,5000		24,4000	20%	24,40000

Číslo dokladu 1231098

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Ceniková bez DPH	Zľava	Cena/MJ bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
						-89,84
						Z L A V A Spolu -89,84
						SPOLU BEZ DPH: 359,39
						CELKOVÁ ZĽAVA: -89,84
						SUMA NA ÚHRADU: € 431,27

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	359,39	71,88	431,27
Spolu	359,39	71,88	431,27

Nepoškodené palety musia byť vrátené do 1 mesiaca od dátumu predaja. Pri vrátení nepoškodenej palety účtujeme opotrebenie 10 %

*** číslo účtu v ČSOB *** IBAN: SK59 7500 0000 0040 0470 7810

Vyhotovil: Janka Hluchá
0903 555744
hlucha@stavoartikel.cc...

STAVO ANTIKEL, s.r.o.
Kolárovska 1313, 014 01 Bytča
IČO: 35910631 / DPH: SK2021941416
OR OS Žilina, Sro. VI.č. 15868A

pečiatka, podpis